

24.4.2018

Eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunta
stv@eduskunta.fi

ASIA LPY:n kirjallinen lausunto / kuulemistilaisuus 25.4.2018

HE 14/2018 vp Hallituksen esitys eduskunnalle maakuntauudistuksen täytäntöönpanoa sekä valtion lupa-, ohjaus- ja valvontatehtävien uudelleenorganisointia koskevaksi lainsäädännöksi

Eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunta on pyytänyt Lääkäripalveluyritykset ry:tä (LPY) asiantuntijakuulemiseen 25.4.2018 sekä yhdistyksen kirjallista asiantuntijalausuntoa hallituksen esityksestä maakuntauudistuksen täytäntöönpanoa sekä valtion lupa-, ohjaus- ja valvontatehtävien uudelleenorganisointia koskevaksi lainsäädännöksi. LPY kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa.

Lääkäripalveluyritykset ry keskittyy lausunnossaan arvioimaan lakiesityksiä sosiaali- ja terveyspalvelualojen näkökulmasta.

Sote-uudistuksen tavoitteiden saavuttamiseksi on olemassa lukuisia keinoja. Yhtenä tärkeänä keinona on pidetty sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisvastuussa olevien organisaatioiden vahvistamista. Hallitus esittää sote-palveluiden järjestämisvastuun siirtämistä kunnilta ja kuntayhtymiltä maakuntauudistuksessa perustettaville 18 maakunnalle.

LPY:n mielestä hallituksen esitys järjestämisvastuullisen tahon vahvistamiseksi on perusteltu. Se mahdollistaa käytettävissä olevien henkilöstö-, toimitila- ja taloudellisten resurssien tehokkaamman käytön. Hallinto- ja viranomaistehtävien siirtäminen maakunnille myös vähentää byrokratiaa merkittävästi. Järjestämisvastuun keskittäminen maakunnille parantaa julkisen hallinnon edellytyksiä vastata tulevaisuuden haasteisiin.

LPY kannattaa hallituksen esitystä Valtion lupa- ja valvontaviraston perustamisesta. Viraston tehtäväksi siirtyy pääosa lakkautettavaksi ehdotettavien aluehallintovirastojen sekä Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston tehtävistä. Tämä mahdollistaa viranomaistehtävien nykyistä paremman ja tehokkaamman organisoinnin sekä lupa- ja valvontakriteerien yhdenmu-kaistamisen.

Lääkäripalveluyritykset ry:n puolesta,

Ismo Partanen
toiminnanjohtaja
puh. 040 518 5799
ismo.partanen@lpy.fi